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NordicDetours startar med guidade husbils- och 
husvagnsresor som första Nordiska företag 

 
Stockholm 28 januari 2009                                                                     
 
 
 
NordicDetours startar det första Nordiska reseföret aget för guidade 
fritidsfordonsresor i Sverige, Finland, Baltikum, E uropa samt Marocko 
med början maj 2009  
 
 
Intresset för guidade resor på svenska ökar i takt med antalet fritidsfordon och följer 
trenden i Tyskland och övriga Europa. Speciellt husbilarnas popularitet har växt i 
Sverige med ökande fritid, välmående pensionärer och miljötänkande i resandet. 
Man vill resa och uppleva istället för att stanna på plats i stugan! 
 
NordicDetours har åkt genom alla sina rutter, pratat med lokala människor och 
turistbyråer, googlat genom webbplatser och läst reseberättelser för att hitta även de 
mest gömda pärlorna längs vägarna! 
 
NordicDetours använder bara de bästa ställ- och campingplatserna som finns längs 
våra rutter, elektricitet är alltid inkluderat när det finns. Lokal matkultur är en viktig del 
av reseupplevelsen. 
 
Man kör inte i konvoj utan tillsammans med reseledning, ensam eller i smågrupper 
och samlas vid sevärdheter, guidningar och för natten. 
 
NordicDetours tillhandahåller en genomarbetad resplan, en detaljerad rese-
beskrivning och en bra karta. Alla samlingsplatser samt övernattningar har GPS-
koordinater. Varje morgon ges information om dagens rutt, händelser & sevärdheter.  
 
NordicDetours informerar om behovet av t.ex. av elektriska adaptrar och andra 
tillbehör. Vid behov av formella dokument under resan så skaffar man dem åt sina 
resenärer. NordicDetours pratar de lokala språken! Svenska, finska, tyska, engelska, 
franska, och spanska.  
 
Ambitionen är att erbjuda det bästa av två världar; organiserade turer med 
fantastiska upplevelser, men med ett stort inslag av individuell frihet. 
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För vidare information kontakta Jyrki Laine 


